
MANNERHEIMI LASTEKAITSE LIIT 
KOOLITAS EESTI LASTEKAITSE LIIDU LIIKMEID
Eestis tegutseb Lastekaitse Liit 10 aastat, 
Soomes 80 aastat. Pikem aeg, rohkem 
kogemusi. On, millest õppida!

9. -  11. novembrini k.a. oli 401, üks 
neist oli allakirjutanu Eesti Lastekaitse 
Liidu liikmel võimalus külastada Helsin
gis Mannerheimi Lastekaitse Liidu ette
võtteid, saada MLL liikmetelt koolitust.

Ühtlasi oli see neljas, ehk viimane osa 
kahe-aastasest koolitustsüklist, mille 30 
lõpetajat 10. nov. õhtul pidulikult selle
kohase rahvusvahelise tunnistuse said. 
11. november kulus Soome ja Eesti 
erinevate piirkondade lastekaitse seltside 
vaheliste uute sõprussuhete loomisele.

Eestis tegutseb 32 erinevat LK seltsi. 
Neist 6-el on juba sõprussidemed 
Soomega. Arvan, et kõige pikemaa
jalised sõprussidemed on Jõelähtme 
Lastekaitse Liidul Soome Kajaani 

f piirkonnaga. Need tekkisid paar aastat 
varem, kui Eestisse üldse Lastekaitse Liit 
loodi, ehk siis aastal 1988. Tol ajal oli 
Lool tööl lastearstina Erika Reisina, kes 
lõi Loo Lastekaitse Ühingu (praegune 
JLS), saades tuge ning igakülgset abi 
Riitta Hurttialt, kes oli Kajaani piirkonna 
Lastekaitse Liidu töötaja.

Siinkohas annan edasi proua Riitta 
Hurttia südamlikud tervitused kõigile 
neile, kes Jõelähtme valla lastega on 
tegelenud, eriti Lastekaitse Liidu asuta
jatele, liidus tegutsenutele ning tule

vastele liikmetele. Samuti tervitused 
kõigile Peter Ingmanilt (Kajaani piirkon
na noorsootöö juht), kes viimased 6 aas
tat on materiaalselt toetanud Loo 
huvikooli (nüüd-Huvituba).

Seminari ürituste raames külastasime 
pere- ja päevakeskusi. Perekeskused on 
avatud 8.00 -  17.00. Neid külastavad 
emad lastega. Kohapeal on emadel või
malus ise kohvi valmistada, lastele putru 
keeta jms. Lapsed saavad omavahel 
mängida, emad aga kohvi juua ja lastest 
rääkida. Päevas külastab ühte keskust 40 
-  70 inimest.

Päevakeskused on mõeldud 1 .-2 . kl. 
õpilastele. Avatud 11.00 -  17.00. Õpi
lased tulevad peale tunde ja saavad järel
valve all eakaaslastega koos mängida. 
On magamisvõimalused, õppimistuba, 
söögituba. See keskus, kus meie grupp 
käis, oli elumaja all keldris (4 tuba!) ja 
iga päev käib seal 12 -  13 kindlat 
piirkonna koolilast. Emad saavad rahu
likult tööl käia! See meeldis! On mida 
õppida.

Ka Lool on palju noori emasid, kes 
arvatavasti hea meelega kuskil koos 
istuksid.
Ja L - 2. kl. lapsi on üle 70.

Rozeta M eos

JLS esimees

Vasakult: Alar Tamm (Eesti Lastekaitse Liidu juhataja, Pirkko Helander (tegevjuht 
MLL Põhja-Savon piirkonnas, Riitta Hurttia (tegevjuht MLL Kajaani piirkonnas), 
Rozeta Meos (Jõelähtme Lastekaitse Seltsi juhataja), Peter Ingmann (Kajaani 
piirkonna noorsootöö juht).


